
Upprättad beslut 418 från Bygg- miljö- och hälsoskyddsnämnden (BMH), 2016-02-11. 

Åtgärd

Besluts-

punkt nr Ansvarig jan-16 feb-16 mar-16 apr-16 maj-16 jun-16 jul-16 aug-16 sep-16 okt-16 nov-16 dec-16 jun-17 jul-17 aug-17 sep-17 Åtgärdat datum Signatur

Flytta hanteringen av farligt avfall, elavfall, vitvaror samt ev. däck till hårdjord och tät yta. 

Anordnas i samband med inköp av ny utrustning. 1, 5, 6, 7 Erland Thordarson

Samtliga avfallskärl med farligt avfall, elavfall (undantaget vitvaror) och eventuella bildäck ska 

förvaras nederbördsskyddade. Nederbördsskydd kommer att köpas in installeras på 

anläggningen. 1, 5, 7 Erland Thordarson

Inköp av för ändamålet godkänd förvaring av kemikalier och övrigt farligt avfall (FA). 

Förvaringen kommer att ha invallning som rymmer största behållarens volym plus 10%. Rutiner 

för hantering av FA inkl. tömning av behållare och rengöring av behållare upprättas i samband 

med egenkontrollprogrammet. För inköp av förvaring, frakt och installation är tidsbedömning 

några månader.  2, 9, 10 Erland Thordarson

Installera en oljeavskiljare (eller motsvarande rening) och leda vatten från hårdgjorda ytor 

genom oljeavskiljaren (eller motsvarande rening). Visst anläggningsarbete krävs innan 

installation av oljeavskiljare för att skapa rätt marklutningar.  3 Erland Thordarson

Efter installation av oljeavskiljaren eller motsvande utföra provtagning på utgående vatten från 

oljeavskiljaren. Rutin för provtagning, och skyddsåtgärder vid ev. överskridande av riktvärden i 

Värmdö kommuns dagvattenpolicy upprättas i samband med egenkontrollprogrammet. 

Provtagning kommer efter installation att ske minst 1 ggr/år. Åtgärder vid ev. överskridanden 

av riktvärden presenteras i egenkontrollprogrammet. 4 Erland Thordarson

Upprätta ett egenkontrollprogram i enlighet med förordningen (1998:901) om 

verksamhetsutövarens egenkontroll innehållande drifts- och säkerhetsinstruktioner, bl.a. med  

rutiner för städning, FA-hantering och dagvattenprovtagning. Kompletteringar av 

egenkontrollprogrammet genomförs när oljeavskiljare (elller motsvarande) är installerad. 8 Erland Thordarson

Införskaffande av skyddsutrustning, t.ex. brandsläckare och absorbtionsmedel. Rutiner för 

hantering av skyddsutrustning presenteras i egenkontrollprogrammet. 11 Erland Thordarson

Uppdatera anläggningens skyltning, bl.a med giltigt telefonnummer. 12 Erland Thordarson

Upprätta rutiner för städning, vilka implementeras i egenkontrollprogrammet. 13 Erland Thordarson
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